[image: image1.jpg]

TESTE SELETIVO Nº 08/2022
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 06.08/2022
O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais:
TORNA PÚBLICO
I – O RESULTADO FINAL, do Processo de Seleção Simplificado – PSS, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em Edital, conforme segue:
ASSISTENTE SOCIAL
	Nº DA INSC.
	NOME
	RG
	DATA DE NASC.
	Nº DE PONTOS

	4
	ANTONIA DARLLY DE OLIVEIRA SANTOS
	153488XXXX
	12/06/1994
	19

	8
	MARIA JOSÉ BORGES DOS SANTOS
	36666XXXX
	23/02/1982
	14

ENFERMEIRO
	Nº DA INSC.
	NOME
	RG
	DATA DE NASC.
	Nº  DE PONTOS

	85
	ROSINALDO FLAVIO DE SOUZA
	38159XXXX
	25/01/1976
	62

	159
	NILVO RETKA
	7343XXXX
	14/07/1980
	61

	175
	MARIA GERALDA GONCALVES
	38616XXXX
	08/01/1980
	46

	35
	ELIS REGINA BRAZ PEDROZA DE FRANÇA
	535XXXX
	30/03/1977
	38

	44
	THIAGO MORAES PEREIRA
	8135XXXX
	28/07/1979
	23

	150
	DIONE MARCELO STASSUN SULZBACH
	1978XXXX
	29/08/1988
	21

	132
	GEOVANA SCHMIDT
	12.616XXXX
	09/09/1997
	10

	69
	EMANUELE FINKLER
	12780XXXX
	29/07/1999
	10

FARMACÊUTICO
	Nº DA INSC.
	NOME
	RG
	DATA DE NASC.
	Nº  DE PONTOS

	146
	SILVANA ROSA PAGLIACE
	502XXXX
	12/10/1969
	30

	121
	ANA CLÁUDIA SEYBOTH LÍRIO WIDECK
	9.392XXXX
	22/02/1988
	24

	165
	ANGELA BOTELHO
	43978XXXX
	01/09/1982
	23

	204
	GUILHERME LANGWINSKI
	10789XXXX
	17/08/1999
	10

MÉDICO T8 – CLÍNICO GERAL
	Nº DA INSC.
	NOME
	RG
	DATA DE NASC.
	Nº  DE PONTOS

	100
	RAFAEL VIEIRA CÂNDIDO
	00127XXXX
	18/09/1984
	48

	40
	YULIET GALAN LIMONTA
	15809XXXX
	26/07/1986
	46

	43
	MIRALDO ORDUNEZ SAMON
	479XXXX
	26/03/1985
	33

	66
	DAYANA PARDO MEJIAS
	15824XXXX
	16/01/1986
	30

	182
	KIMBERLLY NAVA FLORES
	55241XXXX
	19/09/1993
	25

	1
	RENATA BUZOLIN HARTMANN
	10540XXXX
	29/09/1993
	22

	92
	CAROLINE SARMENTO REGO
	714093XXXX
	21/08/1981
	20

	173
	PAULA CRISTINA CORRÊA
	12484XXXX
	07/03/1992
	18

	201
	IVAN MAURICIO BATSCHKE
	 7507XXXX
	26/01/1989
	15

	126
	NATALIA DE SOUZA
	10540XXXX
	02/06/1995
	15

	119
	MARCOS VINICIUS DA COSTA BRITO
	16.083.XXXX
	21/07/1966
	14

	117
	GIANNY CHUMACERO RODRIGUES CABEZAS
	40XXXX
	16/02/1972
	11

	53
	LAÍSE MULLER KEMPFER
	9.659.XXXX
	30/08/1991
	10

	5
	JEFERSON LUIS LIRIO
	112040XXXX
	28/11/1989
	8

	71
	CARLOS CHUMACERO RODRIGUES CABEZAS
	48XXXX
	12/11/1969
	6

	61
	TATIANA LILIAN ALVES DE OLIVEIRA
	13.478.XXXX
	19/06/1980
	5

	124
	DANIELLE ROCHA SIMOES SAMPAIO BARBOSA
	1579XXXX
	01/04/1981
	5

	127
	FELIPE PATRICKY DE ANDRADE
	12544XXXX
	28/09/1994
	5

MÉDICO T12 – CLÍNICO GERAL
	Nº DA INSC.
	NOME
	RG
	DATA DE NASC.
	Nº  DE PONTOS

	50
	JAMAL HAMMOUD
	10385XXXX
	14/03/1988
	32

	76
	ISANDRA CASTELLANOS BADELL
	15878XXXX
	29/05/1986
	31

	2
	TATIANA HONORIO GARCIA
	7811XXXX
	02/02/1984
	24

	170
	VINÍCIUS CASSU QUEIROZ
	 57779XXXX
	19/11/1991
	23

	95
	MAYARA DUMKE DA SILVA
	10401XXXX
	23/06/1989
	22

	47
	RAMIRO FRANCISCO GUSSO
	9976XXXX
	21/05/1992
	21

	122
	CLAUDEMIR SANTIAGO DE SOUZA
	 34443XXXX
	21/10/1979
	18

	155
	BRUNO MARQUES SBARDELOTTO
	8633XXXX
	31/05/1987
	18

	162
	DAIANE ALINE WOHLEMBERG
	 9526XXXX
	09/12/1986
	11

	3
	RAYDEL GUERRA CHAGIME
	132456XXXX
	23/11/1988
	10

	212
	MAGNO BRASIL RODRIGUES FURTADO
	10294XXXX
	06/06/1992
	5

	17
	ALLAN LEON GOLFETO PEREIRA
	 8986XXXX
	07/06/1993
	5

	143
	MANOELA FERREIRA DA CRUZ NETA
	571XXXX
	30/06/1997
	5

II – Nos casos de igualdade da pontuação, foi aplicado o critério de desempate – maior idade.
III – Os candidatos que não apresentaram títulos foram desclassificados do processo.
IV – O candidato que discordar da pontuação obtida deverá apresentar recurso no setor de Protocolo da Prefeitura Municipal, munido do comprovante de inscrição e documento de identificação oficial com foto, impreterivelmente no dia 14 de outubro 2022, no horário de expediente da Prefeitura, das 8h00 às 11h45min e das 13h15min às 17h.
V – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em  18 de outubro de 2022.

MARCIO ANDREI RAUBER
   ELOISA MARLI KNOB WEBER

                Prefeito                                             Presidente da Comissão Organizadora